申請書を提出する人の住所、氏名を記入

記入しない

様式第 1 号（第 8 条関係）その 1

学 校 利 用 団 体 登 録 申 請 書

令和８年１月１１日

田 原 市 教 育 委 員 会 殿

申請者 住所  田原市田原町南番場３０番地１

氏名  田原 太郎

田原市立小学校及び中学校の施設開放に関する規則第８条第１項の規定に基づき、令和７年度

学校利用団体の登録を受けたく、下記のとおり申請します。

記

団  体  名
フリガナ    スポーツダイスキタハラ

スポーツ大好き田原

利 用 の 目 的

技術向上とスポーツ交流のため

利 用 人 数
男 ５人、女 ５人、計 １０人（指導者    ２人）

利用の

状 況

種 類 スポーツ開放、  遊び場開放、  研究学習開放

内 容 ソフトバレーボール

責

任

者

氏名・生年月日
氏
フリ

 名
ガナ

    田原
た は ら

 太郎
た ろ う

生年月日 昭和６０年１月１１日

職業・勤務先
職 業 会社員     勤務先   株式会社田原スポーツ

住 所 ・ 電 話
〒 4 4 1 - 3 4 9 2

住 所 田原市田原町南番場 30 番地１

ＴＥＬ ０５３１－ ２３ － ３５３１
(日中)  ０９０－ ○○○○ － ▲▲▲▲

メールアドレス
（携帯可）

sports@city.tahara.aichi.jp

学校施設の空き状況等の問合せがあった際、責任者の連絡先を伝えてもよろしいですか？

はい  ・  いいえ

主な学校利用施設
学校名 田原中  施設名 体育館   使用面数 ソフトバレーコート

１面

利 用 日 時

毎週                午前   時   分～   時   分

隔週・その他（第２･４ 月 ）曜日 午後   ８時 ００分～ １０時 ００分

      活動状況の確認

※改めてお話をお伺いさ

せていただく場合があ

ります。

年会費：      ０円／人

月会費：  １，０００円／人

外部指導者謝金：     円／月

内部指導者謝金：    ０円／月

施設使用料、用具費、保険料、大会参加費以外の支出があれば記入
（大会用 T シャツ作成費 ※ひとりあたり１，０００円として）１０，０００円
（                      ）       円

※受付年月日
 登 録 番 号

指導者がいる場合は、利用人数

に含めて記入してください。

記入漏れがないか、必ず確認のうえご提出ください。

利
用
⎢
⍥
週
␻
回
程
度
⏅
限
度
⎛
⎊
⎙
⎂
⎓
⎈
⍷
⍦

◆隔週で活動する団体は必ず利用日時の”隔週”を○

で囲み、第何週に活動するかを記入してください。

◆連絡にメールを利用しますので、メールアドレスを

お持ちの方は必ずご記入ください。また、ドメイン

「@city.tahara.aichi.jp」からのメールを受信許可

するよう設定してください。

◆緊急の連絡が必要な場合が多々ありますので、日中

の連絡先も必ず記入してください。

注意事項

学
校
施
設
を
使
い
た
い
方
か
ら
空
き
状
況
な
ど
の
問
合
せ
が
あ
勂
た
際
劣
責
任
者
の
連
絡
先
を
伝
え
て
も
よ
い
方
は

助
は
い
努
に
劣
そ
う
で
な
い
方
は
助
い
い
え
努
に
○
を
つ
け
て
く
だ
さ
い
劤

协
い
い
え
の
場
合
も
ス
ポ
勖
ツ
課
か
ら
空
き
状
況
を
確
認
す
る
こ
と
は
あ
り
ま
す
劤
卐

記入例

会費や謝金がない場合はその旨を

記入してください。

使用する面数を記入してください。

（例）１面、２面、３面、全面 等

数字の「1」とローマ字の「l(ｴﾙ)」や、数字の「0」とローマ字の「o(ｵｰ)」など混同しないよう、わかりやすく記入してください。